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Od 31 lipca do 31 sierpnia br. podmioty wykonujące działalność leczniczą, o których mowa w Ustawie z

dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, działające w publicznym systemie ochrony zdrowia, z

zastrzeżeniem ust. 3., mogą ubiegać się o dofinansowanie projektów w ramach Osi priorytetowej 3

Cyfrowy region, działania 3.2 E-zdrowie.

W ramach przedmiotowego konkursu mogą być dofinansowane następujące typy projektów

ukierunkowane na rozwój e-usług publicznych i aplikacji w obszarze e-zdrowia:

Tworzenie e-usług placówek ochrony zdrowia: tworzenie narzędzi i usług z wykorzystaniem TIK

służących wymianie informacji i danych między pacjentami i placówkami opieki zdrowotnej,

personelem medycznym oraz systemami informacji medycznej.

Cyfryzacja dokumentacji medycznej placówek ochrony zdrowia przez co należy rozumieć

wyłącznie projekty mające na celu uruchomienie w podmiotach leczniczych świadczących usługi

w publicznym systemie ochrony zdrowia prowadzenia elektronicznej dokumentacji medycznej w

sposób spełniający wymagania ustawy z dnia 28 kwietnia 2011 r. o systemie informacji w

ochronie zdrowia.

Wprowadzanie systemów udostępniania zasobów cyfrowych o zdarzeniach i rejestrów

medycznych: projekty umożliwiające przekazywanie przez świadczeniodawców informacji o

udzielonych, udzielanych i planowanych świadczeniach opieki zdrowotnej, dostęp usługobiorców

do tych informacji, wymianę pomiędzy świadczeniodawcami danych zawartych w elektronicznej

dokumentacji medycznej niezbędnych do zapewnienia ciągłości leczenia oraz dokumentów

elektronicznych w celu prowadzenia diagnostyki, leczenia oraz zaopatrzenia pacjentów w

produkty lecznicze i wyroby medyczne. Wprowadzane rozwiązania technologiczne muszą

zapewniać udostępnianie i wymianę danych za pośrednictwem Elektronicznej Platformy

Gromadzenia, Analizy i Udostępnienia Zasobów Cyfrowych o Zdarzeniach Medycznych – P1, jak

również dwustronną komunikację z Platformą Udostępniania On-Line Usług i Zasobów

Cyfrowych Rejestrów Medycznych – P2.

W ramach realizacji każdego z ww. typów projektów musi powstać usługa publiczna udostępniona on-

line o stopniu dojrzałości co najmniej 3 - dwustronna interakcja.

Wsparcie szkoleniowe w zakresie rozwoju usług opartych o TIK (jako element uzupełniający projektów

wskazanych powyżej w ramach cross-financingu).

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów wynosi 3 969 241,55 złotych,

natomiast maksymalny poziom dofinansowania projektu wynosi 85% wydatków kwalifikowalnych.

Więcej informacji w regulaminie konkursu dostępnego tutaj.
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